

## **Højbo Blomster ApS**

Fuglevej 25  
4623 Lille Skensved  
CVR-nr. 35653619

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Maibrit Brohus Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Højbo Blomster ApS  
Fuglevej 25  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 35653619

Stiftet: 31.01.2014

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Maibrit Brohus Rasmussen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af gartneriproduktier og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 81 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.811.004</b>	<b>4.137</b>
Personaleomkostninger	1	(4.475.466)	(3.748)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(205.762)</u>	<u>(58)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>129.776</b>	<b>331</b>
Andre finansielle indtægter	3	2.183	7
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(21.956)</u>	<u>(29)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.003</b>	<b>309</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(28.848)</u>	<u>(87)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>81.155</u></b>	<b><u>222</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>81.155</u>	<u>222</u>
		<b><u>81.155</u></b>	<b><u>222</u></b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		20.833	31
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>20.833</b>	<b>31</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.327	170
Indretning af lejede lokaler		782.131	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	455
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>859.458</b>	<b>625</b>
Deposita		272.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>272.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.152.291</b>	<b>656</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		137.309	166
<b>Varebeholdninger</b>		<b>137.309</b>	<b>166</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.889.903	1.712
Tilgodehavende selskabsskat		49.008	0
Periodeafgrænsningsposter		166.257	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.105.168</b>	<b>1.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.737.240</b>	<b>2.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.979.717</b>	<b>4.275</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.132.008</b>	<b>4.931</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50
Overført overskud eller underskud		818.335	737
<b>Egenkapital</b>		<b>868.335</b>	<b>787</b>
Udskudt skat	9	27.784	2
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.784</b>	<b>2</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875.340	1.751
Skyldig selskabsskat		0	87
Anden gæld		2.360.549	2.304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.235.889</b>	<b>4.142</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.235.889</b>	<b>4.142</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.132.008</b>	<b>4.931</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	737.180	787.180
Årets resultat	0	81.155	81.155
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>818.335</b>	<b>868.335</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.985.605	3.329
Pensioner	489.861	419
	<b>4.475.466</b>	<b>3.748</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	10.000	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	159.312	48
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	36.450	0
	<b>205.762</b>	<b>58</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.183	7
	<b>2.183</b>	<b>7</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	15.331	19
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.625	10
	<b>21.956</b>	<b>29</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.992	87
Ændring af udskudt skat	25.856	0
	<b>28.848</b>	<b>87</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b> <b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.167)
Årets afskrivninger	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.833</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	253.006	0	455.110
Tilgange	17.378	902.459	0
Afgange	(110.000)	0	(455.110)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.384</b>	<b>902.459</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(82.623)	0	0
Årets afskrivninger	(38.984)	(120.328)	0
Tilbageførsel ved afgange	38.550	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(83.057)</b>	<b>(120.328)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.327</b>	<b>782.131</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinær anparter	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	(1.702)	(1)
Materielle anlægsaktiver	7.294	3
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	22.192	0
	<b>27.784</b>	<b>2</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>6.438.784</b>	<b>72</b>
